
Materiale PSI

I.D.: 76821239

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.010,50 RON - 2.010,50 RON

Descriere: Furtun refulare tip C cu racord 20m - 3buc x 245lei/buc = 735lei -Autocolant - 15buc x 4.5lei/buc = 67.50lei -Verificare stingator P6 = 20 buc x 19lei/buc = 380lei -Vericare stingatorP9 = 10buc x 21lei/buc = 210lei -Verificare stingator SM 6 =3buc x 19 lei/buc =57 lei -Verificare stingator G5 = 1 buc x 21 lei/buc =21 lei -STINGATOR P 6 = 4buc x 135 lei/ buc = 540 lei
